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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATi PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa ('Agenzia delfe Entrate spiega come fratta i dati raccolti e quali sono i cfiriffi riconosciuti afl'mferessafo ai sensi del Regolamento UÈ 20)6/679, relativo
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al fraftamenfo dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materio di protezione dei dati personale così come modiflcafo daf
atgs^oi/sb^s.""''""" '"""'"" ------——•———•-—---•- ------,.....-.-..--...-.-.-..-——..^-.-..-..,
FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per evenhjali ulteriori finalità che po-
tranne essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione accertamento e riscossione) di cui è investita l'A-
genzia delle Entrate (art. 6, §1 left. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa disettore. Il Decreto del Presjdente della Repubblica del 22 luglio 1 998, n. 322 stabilisce le mo-
3alità,per la presentazione delle dicliiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposfa sul valore aggiunto, ai sensi dell articolo 3, comma 1 36,
della legge 2'3 dicembre 1 996,n. 662.

l SU

CONFERIMENTO DEI DATI
dati richiesti devono essere fomiti pbbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei reciditi.

Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle EntTate.
L'omissÌone e/o hndicazione non veritìera ^i dati può far incorrere in sanzioni amministrative o/ in alcuni casi, penali.
Lindicazione del numero di telefono, del cellulare e deil'Ìncfirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenziq delle Entrate informazioni e aggiornamenti
scadenze^ novità, acÌempimenti e servizi offerti
Ai sensi dell'art.9 del Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e
del 2 per mille dell'lrpef
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'ofto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
delle intese stipuiate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. l, comma 1 54 della legge 23 dicembre 2014 n.1 90.
L; effettuazione della scelta per ia destinazione del due per mi ile a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell/art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n.
con modificazioni, dallart. 1 comma 1 della legge 21 febbraio 2014, n.1i.
Anche ['inserimento deile spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particotari.
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente mpdeljo ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità
fiscale di cui all/articolo ^-bis del Decreto legge 24 aprile 2017; n, 50, così come convertito dalla legge 21 giugno 2017, n. 96

, n. 149, convertito,

)

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati Fino a| 31 dicembre deìl'undicesjmo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di

jiurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per guanto riguarda i dati relativi a le scelte per ja destinazione dell'otto^ del cinque e deTdue per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effettuare icontrolli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni Saranno inoltre, conservati per il
tempo necessario a consentire al destìnatario della sceÌta e al contribuente clie effettua !a scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale
che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRAnAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per jl tempo strettamente necessario a conseguire gli sco|-)i per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure
per garantire che i dati fomiti vengano t'r^ittati in modo adeguat'o e conforme alle finaÌita per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza/ organizzative/ l'ecniche
e fjsìchej per hjtelare le informazioni dall'alterazione dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utjlizzo improprio o illegittimo, II modelfo può essere con:
viduati dalla jegge (centri di assistenza, associazioni dj categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finaiità di trasmissione del modello ali'AgenzÌa delle Entrate. Per la
sola attività di trasmissione, gli intermediar! assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sorto il loro diretto controllo.

^

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
l suoi dati personali non saranno opgetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soaaetti cui la comunicazione dèi dati debba essereeffettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad
un ordine dell'Autorità Giudiziaria;

- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, owero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'qutorita diretta del titolare o del responsabile;
- ad affn eventuali soggetti terzi, nei casi espressamenfe previsti dalla legge; ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela deil'AgenzÌa in sede giudiziaria, nel rispetto
delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è ['Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

t

)

)

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si awale di Soc|ej Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa in cjualità di pai
metodologico, alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiornamento de^fi indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Res|
sabile deHrattamento ai sensi dell'arf. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

irfner

ipon-

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrote.dpolgagenziaenfrate.if

ifrafe.it
.anali, ai ;

DIRini DELL'INTERESSATO
[.'interessato ha il diritto, in c^uakinque momento, di oHenere a conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti altraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni
del sito web dell'Agenzìa delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti e di esercitare
di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicalsili.

i ritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Gjorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: enfrofe.updp^iagenziaenfrafe.it
Qualora Pinteressato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al Digs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante [seria Protezione dei Dati Personali,
dell'art, 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del barante per la
all'Ìndirizzo www.garantepnvacy.it

CONSENSO
lAgenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per h-attare i loro dati personali.
Gliintermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta delFotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione delia dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell/otto per mille ciell'lrpef, del cinque per miile e del due per

la presente informativa viene data in via generale per fatti i titolari del h^ittamenlo sopra indicati.
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PERIODO D'IMPOSTA 2021

REDDITI
QUADRO RN - Determinazione deil'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

)

c

^
9

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddih3 di riferimento
per agevolazioni Rscali

47.302 ,oo

Credito per fondi comuni
Credito art: 3 d.las.147/2015 con

^_,00 3
tediierdite compensabili Reddito minimo da partecipa- 5

colonna 2 zione in società non operative
,00 " ,00

RN2 Deduzione per abitazione principale 507,00
RN3 Oneri deducibili 1.500,00
RN4 REDDrrO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazione Llefrazione Ulteriore detrazione Detrazione

Detrazioni per per conÌLfge a c<?''-':o per figli a carico per figli a carico per altri familiari a carico
l ' " 2 ' - 3 • - 4

Ueh'azione
Detrazioni di lavoro dipendente

uetrazìone per redditi

RN7 lavoro
di Denstone

l
,00

2
,00

Detrazione per redditi assimilati

a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

,3____180,00
Ulteriore detrazione

5
,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO
Detrazione canoni di

RN12 locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione

J0_

Credito residuo da riportare
al rigo RN31 col'. 2

,00

Detrazione utilizzata
2 3

,00

RN13 ^'etrcizioneion^ ed erogazioni liberali

RN 14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP
RN15 Defrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50%+110%diRP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate 1

,00
2

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47, col, l, Mod. Redditi 2021

J_^_
Detrazione utilizzata

2
,00

Residuo deh-azione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2021 Detrazione utilizzata

' ,00 2 ,00
Residue deh-azione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2021 Detrazione utilizzata

' ,00 ,00
Detrazione investimenti
(Sez. VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata
I

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Deh-azione spese sanitarie per determinate patologie

3.731 ,oo

1.724,00
397,00

»

3.745,00
117,00

,00
,00

Crediti d'imposta che generano
' residui e altri crediti

Riacquisto prima casa Increniento occupazione Re"'§,3 ^S10"' Mediazioni
i —2 .. 3 „„ 4,00 ,00 ,00 ,00

Altri crediti che non
casa uncTer 36 generano residui

5_ _,00 ó _.00 7 _£0_
Negoziazione e Arbitrato

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma ciei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) -JO.
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivant'i da mnposte fìgurafive _00.
2

-M-
Importo rota 2021 Y'W

Culhjra ' ^ J? 2

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

5

7

Totale credito

Totale credito

Totale credito

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figlil. '

,00

,00

^00_

Credito utilizzato
3 nn SS

6

8

Credito utilizzafo

Credito utilizzato

fiO a

Fondi comuni l go Alh-i crediti d'imposta 2
,00 )

2

,00

^00 w-^.

^00.

Importo rota 2021 Totaie credito
4

Crediti
d'imposta

Erogazione sportiva flQ
Importo rata 2021 Totale credito

7Bonifica ambientale 6

,00

,00

5

,00
Credito utilizzato

Credito utilizza^o

,00
Credito utilizzato Credito utilizzato

Monopattini e serv. mob. elet. 9 OQ Riscatto alloggi sociali '°^00 Riscatto alloggi sociali

Sanificazione e acquisto ,, Credito utilizzato
dispositivi protezione Il

Depuratori acqua e „ Credito utilizzato
00 rickrione consumo plastica 12

'°°

,00

,00

Su



CODICE FISCALE

RN33RITENUTE
TOTALI

'^sip^sssmx.e imposta scsi di cui altre ritenute subite
1

_^
2

,00
3

dlcui ritenute
art. 5 non utilizzate

4

,00 742,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare ^importo preceduto dal segno meno) -742,00
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36ECCEDENZA D'iMPOSTA RISULTANTE
DALLA, PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Gkiadrol 730/2021

J, 00 2 1.045,00

RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 1.045,00

RN38 ACCONTI
di cui acconti sospesi

_00_

dì cui recupero
imposta sosfitutiva

l 2

RN39 Restihjzione bonus Bonus incapienti
1

di cui fuonuscili regime di di cui credito riversato 6
l acconti ceduti TOntaggio o regime forfetario da aìli<iir«upero

,00 3 _,00 4 _,00 5 _,00_3
,00

,00 Bonus famiglia ,00
fmporti rimborsati da!
sostihjto o già fruiti

Ulteriore deh-azione per figli

,00
1

Deft'azione canoni locazione

^ _^
Restituzione Bonus vacai
3

,00

Irpef da trattenere
o da rimborsare Trattenuto dal sostìtuto

:1

730/2022

Rimborsato

,00
2

,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO l

TraHamento spettante

,00
2

Irattamento rìconoscfuto
in dichiarazione

Determinazione
dell'imposta

,00
3

Keshhjzìone h-attamento
non spettante

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata [Quadro TR) ,00

2
^00,

Residui deh-azioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

RN46 IMPOSTA A CREDITO

StartupRPF2020RN19 l

Spese sanitarie RN23 ó

Start up RPF 2021 RN20

Casa RN24, col. 1

Start up RPF 2022 RN21
742,00

i M
2

,00 3

11

Fondi Pens. RN24, col. 3 13

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

^00.

Videosorveglianza RN30 28

Deduz. start up RPF 2022 33

^00.

Mediazioni RN24, col. 4

Cultura RN30

14
_^0 Occup. RN24, col. 2

,00
12

26
flQ Arbitrato RN24, col. 5 15

,00

Deduz. Erogaz. Ubefali RFT2022 38
Monopattini e serv. mob. '^

^01
M.

Deduz. start up RPF 2020 3'
36

_,00 Scuola RN30 27
,00

Restihjzione somme RP33

Erog. sportive RPF 2022 39

Deduz. start up RPF 2021

pò Deduz.Eroga!LlibaaliRPF2021

,00
32

37
,00

Prima casa under 36 44

ueduz. troaaz. UGerali
RPF2019

47

Riscatto alloggi sociali RPF 202242
^anihcazione e acquisto

/00 dispositivi protezione

,00 Bonifica ambientale RPF 2022 Aa

,00
45

Daiuz.higaz.UbaaliRfF2020 43
,00

UepuratoTi acc)ua e nciuzione 40
,00 consumo pkistica ,00

Altri dati RN50 Citazione principale
soggetta a IMU 1

,00 Fondiari non imponibili2 ,00 di cui immobili all'estero ,00

l
l

Acconto 2022
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari
l

Reddito complessivo

,00

Imposta netta Differenza
2 3

_,0_0_ 4 ,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconto 1

,00 Secondo o unico acconto ,00

.1

l

c

)

^
<,

?DU£DROLERVGIONALE IVI REDDITO IMPONIBILE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione l
Addizionale
regionale all'IRPEF

,00
RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 2 ,00

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3

(di cui alh-e trattenute ' ,00 (di cui sospesa 2 ,00 23,00

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui a-edito da Quadro l 730/2021 3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. S Mod. RPF 2021 ) l 07 2
,00 209,00

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AL'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 209,00

RV6
Addizionale regionale Irpef
da IraHenere o da rimborsare
risultante da 730/2022

730/2022,
Trattenuto da! sostituto Rimborsato

1
,00

2
,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 23,00
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PERIODO D'IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

l l

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile
e lavoratori in "mobilità (Art. 27, commi 1'e 2, D.L. 6 lugFio 2011, n." 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1 , commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE l
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

Impresa familiare
D

LM1 Codice attività

IM2 Toftale componenti positivi .00
LM3 Rimanenze finali ,00
IM4 Differenza (lró2-U»l3) ,00

Totale
IMS componenti

negativi (di cui '

Commi 91 e 92 Art. 1, comma 8 Art. 1, comma 9 Art. 1, comma 10

,00 _.00 _.00 _,00' 5 ,00
IMO Reddito lordo o perdita (LM4 - LM5 col.5) J30,
IM7 Contributi previdenziali e assistenziali
IMS Reddito netto

-so. 2
,00

IM9 Perdite pre9resse
Misura limitata 80% Misura Piena

^00_
3

(di cui1 ,00
2 ,00 > ,00

IM i O Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostihjtiva ,00
LM1I Imposta sostihjtiva 5% ,00

l

SEZIONE II
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

Impresa familiare
D

IM21 Sussistenza requisiti accesso 1
, comma 54)

Assenza cause ostatrwe applicaztone 2
regime (art. 1, còmma 57)

Nuova attività 3
^aTt,l^_comma6^1

LM22 1
Codice attività

691010

Coeffìcente redditìvità

2 78,00 % 3
U^23 l

Componenti positivi DìrÌtì'o Autore Correlati

55.860,00 " _fi0_ 5

2 % 3
.00

4
,00 5

Reddito per attività

43.571 ,oo
,00

IM24 2 % 3 ,00
4

,00 5 ,00
LM25 l 2 % 3 ,00

4
.00

5
,00

IM26 l 2 % 3 .00
4

,00
5

.00
LM27 1 2 3 .00

4
,00

5

Artigiani e commercianti

LM34 Reddito lordo 1
,00

G!Sn2ecs%ta33a5%°)n"
,00

.00

2 43.571 ,00
IM35 Contributi previdenziali e assistenziali 1

IM36 Reddito neBo
^00_ 2

,00
43.571

Artigiani e commercianti
Gestione separata autonomi

&
irata autonom

LM37Perdite
pregresse

(di cui

l

3

,00
Misura limitata 80%

,00

2

4

Misura Piena

,00

,00 l

5

£0
IM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva 43.571,00
LM39 Imposta sostitutiva 6.536,00

)
l
.1

I

c

)1
)]

)JI

SEZIONE III
Determinazione

dell'imposta dovuta

Riacquisto prima casa Redditi prodotti all'estero Fondi comuni Sisma Abruzzo alh-i immobili

Sisma Abruzzo Reintegro anticipazioni ......
LM40 Crediti di imposta abitazio'nepnndpale foSdi pensione Mediazioni Negoziazioni e arbitrato

5 ,00 ,00 ,00 ,00
Culhjra Scuola

9 10
,00 '" ,00

Bonifica ambientale e s,^nffenL
13

Videosorveglianza Sport bonus

' ,00 '2 ;.,. . ,00
San i Reazione

Prima casa - under 36 art, 37 DL 73/2021

t!\7

U 15 16
,00 \ . ^ ^ ,QO '\ ,. __ ._,00

Kffir,-..--.-: .-...-.'" _.Crediti.artt.28e.l2S" _. Crediti.grtt. M e12S" ., . ,...„. "%p-^Depuratori Acqua DU^CQO" Ba^dOTio DL'3l72b20'Ss;ioiwio Albi crediti d'imposta'"•'21
.00

18
.00

19
.00

20
la

.00

'St^

,00



Codice fiscale Mod. N.

IM41 Ritenute consorzio

IM42 Differenza

LM43 Eccedenza d'imposhi risulhante dalla precedente dichiarazione
IM44 Eccedenza d'imposta risuitante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24
IM45 Acconti (di cui sospesi 1

IM46 Imposta a debito
IM47 Imposta a credito

IM48 Eccedenza di rimanenze di cui ol rigo tM3

.00) 2

LM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP)

,00

6.536 ,oo

,00

,00
_6.463,oo,

73^0_

,00
,00

,00

SEZIONE IV
Perdite
non compensate

IM50
Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021
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IM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO
(dì cui relative al presente anno l ,00 i ,00
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